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Geachte fractie,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
1. Is er al contact gelegd met het MECC om vanuit de gemeente steun aan te bieden?

Antwoord 1:

Ja er is contact geweest met MECC Maastricht. Directeur Rob van de Wiel heeft zich bij het college gemeld met zijn voornemen om Max Verstappen te huldigen. Het college heeft daar positief op gereageerd. Inmiddels begrijp ik via dhr. Van de Wiel dat het management van Max Verstappen het vanwege corona niet opportuun acht om in te gaan op een huldiging in Maastricht.

Vraag 2:
Heeft u of het MECC de provincie Limburg er al bij betrokken?

Antwoord 2:
Het initiatief kwam van MECC Maastricht. Na contact met het college is er ook geschakeld met de provincie. Maar aangezien er geen huldiging komt is verdere betrokkenheid niet meer relevant.
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Vraag 3:
Bent u het met ons eens dat de gemeente Maastricht als hoofdstad van Limburg met het MECC als eventcentrum, een verantwoordelijkheid heeft om dergelijke topsport in het zonnetje te zetten?

Antwoord 3:
Als college stonden we positief tegenover het voornemen van MECC Maastricht vanwege de unieke prestatie van Max Verstappen, maar we hebben ok alle begrip voor het besluit van zijn management.
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DATUM
20 december 2021

Vraag 4:

Ziet u erop toe dat er op verantwoorde wijze met corona wordt omgegaan om een huldiging nu of op termijn mogelijk te maken?

Antwoord 4:

Nvt

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Financién, Vastgoed, Stadsbeheer en Hospitality,
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